[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕТОЕМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 17 июля 2020 года № 8/41р
с. Верхняя Тойма

Об утверждении Перечня муниципальных программ

муниципального образования «Верхнетоемское», которые предполагается финансировать из бюджета муниципального образования «Верхнетоемское»

в 2021 году и в плановом периоде 2022 и 2023 годов
В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район», муниципального образования «Верхнетоемское», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» от 07 октября 2013 года № 7/19:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных программ муниципального образования «Верхнетоемское», которые предполагается финансировать из бюджета муниципального образования «Верхнетоемское» в 2021 году и в плановом периоде 2022 и 2023 годов, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Верхнетоемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Верхнетоемского муниципального района                                                С.Н. Калинин

	УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Верхнетоемского муниципального района
от 17 июля 2020 года № 8/41р

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ муниципального образования «Верхнетоемское»,

которые предполагается финансировать из бюджета муниципального образования «Верхнетоемское» в 2021 году и в плановом периоде 2022 и 2023 годов
	Наименование муниципальной программы муниципального образования
 «Верхнетоемское»

	Ответственные исполнители
и соисполнители

	1. «Обеспечение деятельности по решению вопросов местного значения муниципального образования «Верхнетоемское»»
	администрация Верхнетоемского муниципального района,

соисполнители отсутствуют

	2. «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Верхнетоемское»»

	администрация Верхнетоемского муниципального района,

соисполнители отсутствуют

_____________